
DRODZY UCZNIOWIE RODZICE NAUCZYCIELE  

    Zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji Narodowej od 25 marca br. nauka prowadzona 

zdalnie stała się obowiązkowa.  

      Kształcenie na odległość jest dziś koniecznością i stanowi dla nas wszystkich wyzwanie. Do pracy w 

trybie zdalnym w naszej szkole staramy się wykorzystywać nowoczesne formy komunikacji takie jak poczta 

elektroniczna, dziennik elektroniczny, którym można przekazać informacje, ale także różnego rodzaju 

komunikatory, pozwalające tworzyć grupy, które mogą wspólnie uczestniczyć w zajęciach, przekazywać 

filmy video, bądź korzystać z materiałów elektronicznych, znajdujących się na platformach edukacyjnych 

polecanych przez MEN. Nauczyciele mają możliwość weryfikacji dotychczas stosowanego programu 

nauczania tak, by dostosować go do wybranej metody kształcenia na odległość, przesyłają opracowane 

karty pracy, instruktaże zajęć, materiały online, wspierają i monitorują pracę ucznia. Dzieci uczą się w 

domach, przy wsparciu rodziców pod kierunkiem nauczycieli (np. wiadomości/ogłoszenia/ informacje w 

zakładce zadania domowe/ załączniki z przygotowaną lekcją/ w dzienniku elektronicznym, poprzez e-maile, 

smsy) korzystając z podręczników, ćwiczeń, kart pracy, płyt, materiałów dostępnych na platformach 

edukacyjnych. Wykonują zadane prace domowe i odsyłają je nauczycielom. Nauczyciele monitorują postępy 

uczniów, weryfikują wiedzę i umiejętności.  

    Wspólna praca wymaga sporego wysiłku. W związku z tym pragnę podziękować za czas i poświęcenie, a 

zarazem za wspieranie i zrozumienie w tej nowej rzeczywistości oraz proszę o dalszą wyrozumiałość w 

kolejnych działaniach. Będziemy nadal poszukiwać nowych rozwiązań organizacyjnych, by osiągnąć jak 

najlepsze efekty edukacyjne. Serdecznie dziękuję Uczniom oraz  Rodzicom za pomoc  Szkole w osiąganiu 

wspólnych sukcesów, za współpracę, która daje poczucie bezpieczeństwa i zrozumienia, za poświęcany czas 

na kontakt z nauczycielami i między sobą, w celu aktualizowania pozyskanych informacji. Nauczycielom 

dziękują za kreatywność i elastyczne podejście do nowych warunków pracy zdalnej za dotychczasowe 

wysiłki i aktywność.  

   Pamiętajmy, że dzieci na nas liczą. Wspierajmy je, pomagajmy, pielęgnujmy pozytywne wartości  aby cały 

proces zdalnego nauczania był owocny szczególnie dla dzieci. 

   Proszę również przyjąć najlepsze życzenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy aby Państwa serca napełniły się 

radością i pokojem płynącym od Zmartwychwstałego Chrystusa.   
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